Hessische Schiitzenjugend
Schulvergleich 2026
Bogenschieflen WA in der Halle
Frankfurt am Main am 18.01.2026

Mannschaftsergebnis : Mannschaft A

1. Johann-Heinrich- Alsted Schule 5 11B  Koch, Til Levi
11C Kast, Mia
3B Schmidt, Marie

2. Johanneum Gymnasium Herborn 4 7B Roder, Elena
9B Scherf, Stella
4D  Hilk, Noah Benno

3. Schuldorf Bergstrafie 2 5B Huber, Juli
6B Oberhaus, Eva
3D  Huber, Fee

4. Lichtenbergschule Darmstadt 1 TA Povroznik, Anastasiia
5D  Kutschera, Henrik
3C  Naidoo, Victoria

Mannschaftsergebnis : Mannschaft B

1. Johann-Heinrich- Alsted Schule 5 6D  Patrascu, Rut
2C Bernhardt, Jason
8C Seidel, Alina

2. Drei-Burgen-Schule 3 9A Schmelew, Carolin
2B Lyczko, Phillip
6A  Hart, Viktoria

3. Comeniusschule Herborn 6 8B Weyel, Yannic
10D Krenn, Noah Matteo
8A  Yilmagz, Esila

4. Johann-Heinrich- Alsted Schule 5 10B  Mohmound, Logan
2D Betz, Fynn
6C Patrascu, loan

Gedruckt: 18.01.2026 / 13:26:44  ps _ pousschor Rekord

500
450
433

492
449
402

503
449
371

496
403
388

485
421
393

361
341
295

340
207
198

239
238
194

1383

1343

1323

1287

1299

997

745

671

Seite: 1



Hessische Schiitzenjugend
Schulvergleich 2026
Bogenschieflen WA in der Halle
Frankfurt am Main am 18.01.2026

Mannschaftsergebnis : Mannschaft C

1. Johann-Heinrich- Alsted Schule 5 17A
17C
18B

2. Comeniusschule Herborn 6 17B
17D
18C

Bolze, Jlayda
Homrighausen, Noah
Schmidt, Jana

Grebe, Bendedikt
Kalemba, Milan
Schmidt, Sam

Mannschaftsergebnis : a.k. Mannschaft Gruppe A

1. Drei-Burgen-Schule 3 25A
24D
24A

Gedruckt: 18.01.2026 / 13:26:44  ps _ pousschor Rekord

Griiber, Sophie
Griiber, Leonie
Raue, Clara

234
215
212

156
151
104

399
394
390

661

411

1183

Seite: 2



