

# **Hessische Schützenjugend**

## **Schulvergleich 2026**

### **Bogenschießen WA in der Halle**

**Frankfurt am Main am 18.01.2026**

## **Mannschaftsergebnis : Mannschaft A**

1.	<b>Johann-Heinrich- Alsted Schule</b>	<b>5</b>	11B	Koch, Til Levi	500	<b>1383</b>
			11C	Kast, Mia	450	
			3B	Schmidt, Marie	433	
2.	<b>Johanneum Gymnasium Herborn</b>	<b>4</b>	7B	Röder, Elena	492	<b>1343</b>
			9B	Scherf, Stella	449	
			4D	Hilk, Noah Benno	402	
3.	<b>Schuldorf Bergstraße</b>	<b>2</b>	5B	Huber, Juli	503	<b>1323</b>
			6B	Oberhaus, Eva	449	
			3D	Huber, Fee	371	
4.	<b>Lichtenbergschule Darmstadt</b>	<b>1</b>	7A	Povroznik, Anastasiia	496	<b>1287</b>
			5D	Kutschera, Henrik	403	
			3C	Naidoo, Victoria	388	

## **Mannschaftsergebnis : Mannschaft B**

1.	<b>Johann-Heinrich- Alsted Schule</b>	<b>5</b>	6D	Patrascu, Rut	485	<b>1299</b>
			2C	Bernhardt, Jason	421	
			8C	Seidel, Alina	393	
2.	<b>Drei-Burgen-Schule</b>	<b>3</b>	9A	Schmelew, Carolin	361	<b>997</b>
			2B	Lyczko, Phillip	341	
			6A	Hart, Viktoria	295	
3.	<b>Comeniusschule Herborn</b>	<b>6</b>	8B	Weyel, Yannic	340	<b>745</b>
			10D	Krenn, Noah Matteo	207	
			8A	Yilmaz, Esila	198	
4.	<b>Johann-Heinrich- Alsted Schule</b>	<b>5</b>	10B	Mohmound, Logan	239	<b>671</b>
			2D	Betz, Fynn	238	
			6C	Patrascu, Ioan	194	

**Hessische Schützenjugend**

**Schulvergleich 2026**

**Bogenschießen WA in der Halle**

**Frankfurt am Main am 18.01.2026**

**Mannschaftsergebnis : Mannschaft C**

1. <b>Johann-Heinrich- Alsted Schule</b>	<b>5</b>	17A	Bolze, Jlayda	234	<b>661</b>
		17C	Homrighausen, Noah	215	
		18B	Schmidt, Jana	212	
2. <b>Comeniusschule Herborn</b>	<b>6</b>	17B	Grebe, Bendedikt	156	<b>411</b>
		17D	Kalemba, Milan	151	
		18C	Schmidt, Sam	104	

**Mannschaftsergebnis : a.k. Mannschaft Gruppe A**

1. <b>Drei-Burgen-Schule</b>	<b>3</b>	25A	Grüber, Sophie	399	<b>1183</b>
		24D	Grüber, Leonie	394	
		24A	Raue, Clara	390	